
2/6^

§3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Szymon Ogłaza

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Robert Węgrzyn

Antoni Konopka

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 566 z późn. zm.) oraz § 1 ust. 5 uchwały nr 11446/2024 Zarządu Województwa Opolskiego 
z dnia 22 stycznia 2024 r. w sprawie upoważnienia do składania oświadczeń woli w imieniu Województwa 
Opolskiego, Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy na zapewnienie usługi restauracyjnej podczas wydarzenia 
pn.: „Gala OZPN podsumowująca rok 2024 w opolskiej piłce nożnej", w dniu 28.02.2025 r. w Hotelu Arkas 

w Prószkowie

§1
Wyraża się zgodę na zawarcie przez Województwo Opolskie z Tomechna Sp. z o. o. z siedzibą w Prószkowie, 
ul. Daszyńskiego la, 46-060 Prószków (NIP: 754 24 72 472, REGON: 531294306, nr KRS: 0000941328) umowy 
na zapewnienie usługi restauracyjnej podczas wydarzenia pn.: „Gala OZPN podsumowująca rok 2024 
w opolskiej piłce nożnej", w dniu 28.02.2025 r. w Hotelu Arkas w Prószkowie, na łączną kwotę do 35 000 zł 
brutto (słownie: trzydzieści pięć tysięcy złotych brutto).

§2
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Sportu i Turystyki Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Opolskiego.

UCHWAŁA Nr ..‘r.;.^?.../...^?S.. 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO 
z dnia 2025 r.


